

ĮKAINUOTAS VEIKLŲ SĄRAŠAS

Mes UAB Brosta, dalyvaudami Perkančiosios organizacijos Raseinių rajono savivaldybės administracijos vykdomame (PURVĖS PARKO, ESANČIO ARIOGALOJE, RASEINIŲ R. SAV., TARP TAURUPIO, ŽEMAIČIŲ, GĖLIŲ IR D. RUDZINSKO GATVIŲ VIEŠOSIOS INFRASTRUKTŪROS ĮRENGIMO DARBŲ PIRKIMAS, CVP IS 409515) pirkime patvirtiname, kad:

- mūsų pasiūlyme nurodytą bendrą pasiūlymo kainą yra tinkamai apskaičiuota ir įvertinta;

- teikdami pasiūlymą įsivertinome visus darbus, priemones, įrangą, mokesčius ir bet kokias kitas išlaidas galinčias atsirasti atliekant darbus pagal Pirkimo dokumentų ir techninio projekto reikalavimus. Teikiame šį įkainotų veiklų sąrašą, kaip patvirtinimą, kad mūsų pasiūlymo bendroje kainoje yra įkainotos visos veiklos, darbai, mechanizmai, prekės ir paslaugos kurias atliksime pirkimo objekte, taip pat patvirtiname, kad į bendrą kainą yra įskačiuoti visos galimos rizikos, netikėtumai, galimi mokėtini mokesčiai ir mes neprašysime perkančiosios organizacijos jų kompensuoti ar kitaip atlyginti tiek vykdant sutartį tiek ir po jos įvykdymo:

Eil. Nr.	Darbo (darbų grupės) pavadinimas	Bendra darbo apimtis (proc.)	Darbų grupės (etapo) kainos mėnesinis išskaidymas procentais pagal Rangovo planuojamą Darbų grupės (etapo) įvykdymą (pildoma tiek grafų, per kiek mėnesių darbus įsipareigoja atlikti Rangovas)				Darbo (etapo) kaina Eur be PVM [pildo (rangovas)]
			I mėnuo	II mėnuo	III mėnuo	IV mėnuo	
1.	2	3	4	5	6	7	12
1.	Naujo pėsčiųjų-dviračių tako Nr. 3 įrengimas	100,00%	1,39%	27,81%	48,66%	22,14%	71 924,26
2.	Naujų pėsčiųjų takų su atsiju danga Nr. 2 įrengimas	100,00%	6,82%	47,74%	45,44%	0,00%	73 314,22
3.	Medinės konstrukcijos pėsčiųjų tako įrengimas Nr. 1	100,00%	0,00%	0,00%	0,00%	100,00%	8 887,64
4.	Lauko treniruoklių įrengimas	100,00%	0,00%	0,00%	39,58%	60,42%	25 266,08
5.	Vaikų žaidimo aikštelės įrengimas	100,00%	0,00%	0,00%	58,10%	41,90%	24 095,87
6.	Laiptų įrengimas	100,00%	0,00%	42,18%	57,82%	0,00%	3 556,05
7.	Parko suolų ir šiukšliadėžių įrengimas	100,00%	0,00%	0,00%	0,00%	100,00%	10 414,95
8.	Dviračių stovėjimo vietų įrengimas	100,00%	0,00%	0,00%	0,00%	100,00%	1 625,24
9.	Automobilių stovėjimo aikštelės įrengimas	100,00%	0,00%	39,23%	60,77%	0,00%	7 646,55
10.	Vandens pralaidų įrengimas	100,00%	100,00%	0,00%	0,00%	0,00%	2 834,64
11.	Želdiniai-gėlynai	100,00%	0,00%	0,00%	43,02%	56,98%	5 810,65
12.	Medžio šalinimas	100,00%	100,00%	0,00%	0,00%	0,00%	142,07
13.	Esamos skulptūros perkėlimas į kitą vietą	100,00%	0,00%	0,00%	100,00%	0,00%	836,98
14.	Parko apšvietimo įrengimas	100,00%	2,34%	15,63%	39,08%	42,95%	63 978,41
15.	Viešinimo stendų įrengimas (2 vnt.)	100,00%	44,01%	0,00%	0,00%	55,99%	1 786,02
Suma be rezervo (be PVM):							302119,63
PVM 21% suma:							63445,12
Bendra suma							365564,75

Viešojo statybos (naujos statybos/rekonstravimo darbų) rangos pirkimo dokumentų rengimo rekomendacijos

- *Veiklų sąrašas su Užsakovo užpildyta grafa „Darbų grupių (etapų) pavadinimai“ statybos darbų pirkimo konkurso dalyviams pateikiamas elektroninėje laikmenoje. Konkurso dalyviai, teikdami pasiūlymą, privalo pateikti kainomis užpildytą bei tinkamai pasirašytą Veiklų sąrašą bei pridėti jo elektroninę laikmeną;*
- *Veiklų sąrašas turi būti pildomas atsižvelgiant į pirkimo dokumentus, Sutarties sąlygas, Techninį projektą;*
- *Rangovas Veiklų sąraše turi įvertinti (įkainoti) visus reikiamus darbus, kurie reikalingi Techniniame projekte numatytiems Darbams atlikti;*
- *Veiklų sąraše pateiktose Rangovo kainose turi būti įvertinti visi reikiami Rangovo įrengimai bei mechanizmai Darbams atlikti, montavimas, Rangovo personalo darbas, Medžiagos, montažinės-tvirtinimo medžiagos, priežiūra, paleidimas, derinimas, bandymai (jei tokie reikalingi), netiesioginės Išlaidos, Rangovo mokami mokesčiai, pelnas kartu su galimai numatoma Rangovo rizika, prievolės ir išsipareigojimai apibrėžti Sutartyje ar atsirandantys ją vykdant. Rangovo nurodytos kainos taikytinos ir Darbui žiemos arba nakties metu (jei toks pasitaikytų);*
- *Visos Rangovo Išlaidos, susijusios su Sutarties nuostatų laikymusi, turi būti įvertintos Veiklų sąraše paskirstant Išlaidas Darbų kainose;*
- *Visos kainos turi būti nurodomos dviejų skaičių po kablelio tikslumu.*

Veiklų sąraše visų Darbų grupių (etapų) kainas Rangovas turi nurodyti be pridėtinės vertės mokesčio (PVM) PVM nurodomas tik susumavus Darbų kainas.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas*)



(Parašas)

(Vardas ir pavardė)

Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija

Objektas: Purvės parkas, esantis Ariogaloje, Raseinių r. sav., tarp
Taurupio, Žemaičių, Gėlių ir D. Rudzinsko gatvių

Žiniaraštis: Naujo pėsčiųjų-dviračių tako Nr.3 įrengimas

87 028,35 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1		Esamos asfaltbetonio dangos išardymas ir pašalinimas, perstumiant buldozeriu iki 30m	100 m3	1	4367,99	4367,99
2		Trasėjės grunto iškasimas ir išvežimas iki 20 km atstumu	100 m3	5,3	397,28	2105,58
3		Plotų planiravimas	t. m2	1,84	361,67	665,47
4		Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis	100 m3	3,7	1600,95	5923,52
5		Skaldos pagrindo sluoksnis	m3	280	41,17	11527,60
6		Asfaltbetonio dangos sluoksnio įrengimas	100 m2	18,4	1696,61	31217,62
7		Vejos bordiūras JB 1-20	100 m	14,3	916,24	13102,23
8		Pėsčiųjų - dviračių tako horizontalusis ženklinimas	m2	3,5	111,74	391,09
9		Dviračių tako vertikalusis žymėjimas	vnt.	1	71,96	71,96
10		Plotų užpylimas	100 m2	5	510,24	2551,20
Iš viso #1						71 924,26 €
PVM			21%			15 104,09 €
Iš viso #2						87 028,35 €

Sudarė:

Direktorius
Valdas Karabinas



Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija

Objektas: Purvės parkas, esantis Ariogaloje, Raseinių r. sav., tarp
Taurupio, Žemaičių, Gėlių ir D. Rudzinsko gatvių

Žiniaraštis: Naujų pėsčiųjų takų su atsijų danga Nr.2 įrengimas

88 710,21 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1		Esamos asfaltbetonio dangos išardymas ir pašalinimas, perstumiant buldozeriu iki 30m	100 m3	1,5	4367,99	6551,99
2		Tranšėjos grunto iškasimas ir išvežimas iki 20 km atstumu	100 m3	6,3	397,28	2502,86
3		Plotų planiravimas	t. m2	2,1	361,67	759,51
4		Šalčiui atsparus sluoksnis - vidutiniagrūdis smėlis	100 m3	5,25	1600,95	8404,99
5		Skaldos pagrindo sluoksnis	m3	315	41,17	12968,55
6		Išlyginamasis skaldos atsijų sluoksnis	m3	105	47,45	4982,25
7		Metalo lakšto apvadai takams	m	2585	12,79	33062,15
8		Vejos atsodinimas	100 m2	8	510,24	4081,92
Iš viso #1						73 314,22 €
PVM			21%			15 395,99 €
Iš viso #2						88 710,21 €

Sudarė:

Direktorius
Valdas Karabinas

Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija

Objektas: Purvės parkas, esantis Ariogaloje, Raseinių r. sav., tarp Taurupio, Žemaičių, Gėlių ir D. Rudzinsko gatvių

Žiniaraštis: Medinės konstrukcijos pėsčiųjų tako įrengimas Nr. 1

10 754,04 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1		Rifliuotos lentos	m2	418,3	11,64	4869,01
2		Lentos (šonų apkalimui)	m2	88,7	13,38	1186,81
3		Ilginiai	m2	8,32	7,59	63,15
4		Skersiniai	m2	13,86	7,59	105,20
5		Mediniai kuolai	m2	2,71	8,79	23,82
6		Betonas	m3	8,22	141,26	1161,16
7		Skaldos sluoksnis po pamatais	m3	1,37	66,76	91,46
8		Geotekstilė	100 m2	4,183	104,87	438,67
9		Skaldos sluoksnis	m3	20,63	45,97	948,36
Iš viso #1						8 887,64 €
PVM			21%			1 866,40 €
Iš viso #2						10 754,04 €

Sudarė:

Direktorius
Valdas Karabinas



Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija

Objektas: Purvės parkas, esantis Ariogaloje, Raseinių r. sav., tarp
Taurupio, Žemaičių, Gėlių ir D. Rudzinsko gatvių

Žiniaraštis: Lauko treniruoklių įrengimas

30 571,96 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1		Plotų planiravimas	t. m2	0,164	404,22	66,29
2		Dirvožemio pašalinimas, perstumiant buldozeriu iki 30 m	100 m3	0,738	442,46	326,54
3		Sutankinto smėlio sluoksnio įrengimas	100 m3	0,246	1738,84	427,75
4		Žvyro 200 mm sluoksnio įrengimas	100 m3	0,328	2146,54	704,07
5		Įvairiarūšės skaldos 60mm storio sluoksnio įrengimas	m3	98,4	44,68	4396,51
6		Liejamos dviejų sluoksnių gumos granulių dangos įrengimas	m2	164	46,91	7693,24
7		Metalo lakšto apvadai	m	150	13,20	1980,00
8		Treniruoklis su trimis skirtingomis funkcijomis	vnt.	1	995,57	995,57
9		Treniruoklis su trimis funkcijomis	vnt.	1	1345,90	1345,90
10		Dvigubas treniruoklis vienodomis funkcijomis	vnt.	1	741,07	741,07
11		Vienvietis treniruoklis	vnt.	1	711,12	711,12
12		Dvigubas treniruoklis vienodomis funkcijomis	vnt.	1	795,96	795,96
13		Dvivietis treniruoklis skirtingo aukščio, vienodomis funkcijomis	vnt.	1	576,39	576,39
14		Dvigubas treniruoklis skirtingomis funkcijomis	vnt.	1	1349,89	1349,89
15		Dvigubas treniruoklis vienodomis funkcijomis	vnt.	1	1060,45	1060,45
16		Viengubas treniruoklis	vnt.	1	436,66	436,66
17		Treniruoklis žmonėms su negalia	vnt.	1	741,07	741,07
18		Treniruoklių montavimo darbai	vnt.	10	91,76	917,60
Iš viso #1						25 266,08 €
PVM						5 305,88 €
Iš viso #2						30 571,96 €

Sudarė:

Direktorius
Valdas Karabinas

Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija

Objektas: Purvės parkas, esantis Ariogaloje, Raseinių r. sav., tarp Taurupio, Žemaičių, Gėlių ir D. Rudzinsko gatvių

Žiniaraštis: Vaikų žaidimo aikštelės įrengimas

29 156,00 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1		Dirvožemio pašalinimas	100 m3	0,5355	419,87	224,84
2		Plotų planiravimas	t. m2	0,105	382,94	40,21
3		Sutankinto smėlio sluoksnio įrengimas	100 m3	0,1575	1685,00	265,39
4		Sutankinto žvyro sluoksnio įrengimas	100 m3	0,21	2086,95	438,26
5		Įvairiarūšės skaldos sluoksnio įrengimas	m3	6,3	43,40	273,42
6		Liejamos dviejų sluoksnių gumos granulių dangos įrengimas	m2	105	57,89	6078,45
7		Metalo lakšto apvadaai takams	m	32	13,19	422,08
8		Plotų užpylimas 10 cm dirvožemio sluoksniu, paskleidžiant gruntą ir pasėjant žolę rankiniu būdu	100 m2	0,25	522,11	130,53
9		Sportinių karstynių komplekto įrengimas	vnt.	1	16222,69	16222,69
Iš viso #1						24 095,87 €
PVM			21%			5 060,13 €
Iš viso #2						29 156,00 €

Sudarė:

Direktorius
Valdas Karabinas



Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija

Objektas: Purvės parkas, esantis Ariogaloje, Raseinių r. sav., tarp Taurupio, Žemaičių, Gėlių ir D. Rudzinsko gatvių

Žiniaraštis: Laiptų įrengimas

4 302,82 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius 1. Monolitiniai laiptai su pandusu ir atraminėm sienutėm

1		Laiptų pakopos	vnt.	15	56,69	850,35
2		Laiptų turėklai - horizontalės	m	50	13,98	699,00
3		Laiptų turėklai - vertikalės	m	50	13,98	699,00
4		Lytėjimo indikatoriai	vnt.	2	300,90	601,80
5		Armuotas betonas	100 m2	0,13	3071,53	399,30
6		Daugiafunkcinė skalda	m3	4,3	47,04	202,27
7		Šalčiui atsparus smėlio - žvyro mišinio sluoksnis	100 m3	0,057	1830,36	104,33
Iš viso už skyrių 1. Monolitiniai laiptai su pandusu ir atraminėm sienutėm						3556,05
Iš viso #1						3 556,05 €
PVM					21%	746,77 €
Iš viso #2						4 302,82 €

Sudarė:



UAB "Brosta"**L o k a l i n ė s a m a t a N r. 7**

Sudaryta 2018.03 kainų lygiu.

Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija**Objektas:** Purvės parkas, esantis Ariogaloje, Raseinių r. sav., tarp Taurupio, Žemaičių, Gėlių ir D. Rudzinsko gatvių**Žiniaraštis:** Parko suolų ir šiukšliadėžių įrengimas**12 602,09 €**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1		Parko suolai	vnt.	15	555,39	8330,85
2		Parko šiukšliadėžė	vnt.	10	208,41	2084,10
Iš viso #1						10 414,95 €
PVM			21%			2 187,14 €
Iš viso #2						12 602,09 €

Sudarė:

**Direktorius**
Valdas Karabinas

Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija

Objektas: Purvės parkas, esantis Ariogaloje, Raseinių r. sav., tarp
Taurupio, Žemaičių, Gėlių ir D. Rudzinsko gatvių

Žiniaraštis: Dviračių stovėjimo vietų įrengimas

1 966,54 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1		Tranšėjos grunto iškasimas ir išvežimas iki 20 km atstumu	100 m3	0,0572	518,28	29,65
2		Plotų planiravimas	t. m2	0,0143	425,49	6,08
3		Šalčiui atsparus smėlio - žvyro mišinio sluoksnis	100 m3	0,036	2361,96	85,03
4		Daugiafunkcinė skalda	m3	2,15	47,04	101,14
5		Išlyginamasis skaldos atsijų sluoksnis	m3	0,43	52,55	22,60
6		Grindinio trinkelių danga	10 m2	1,43	174,61	249,69
7		Metalo lakšto apvadai takui	m	10	13,89	138,90
8		Dviračių stovai	vnt.	5	198,43	992,15
Iš viso #1						1 625,24 €
PVM			21%			341,30 €
Iš viso #2						1 966,54 €

Sudarė:



Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija

Objektas: Purvės parkas, esantis Ariogaloje, Raseinių r. sav., tarp
Taurupio, Žemaičių, Gėlių ir D. Rudzinsko gatvių

Žiniaraštis: Automobilių stovėjimo aikštelės įrengimas

9 252,33 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1		Plotų planiravimas	t. m2	0,182	404,22	73,57
2		Šalčiui atsparus smėlio-žvyro mišinio sluoksnis	100 m3	0,455	2243,86	1020,96
3		Daugiafunkcinė skalda	m3	27,3	44,68	1219,76
4		Išlyginamasis sluoksnis - skaldos atsijos	m3	5,46	49,92	272,56
5		Grindinio trinkelių danga	10 m2	18,2	238,11	4333,60
6		Metalo lakšto apvadai	m	10	13,20	132,00
7		Parkavimo bortelis	vnt.	6	39,98	239,88
8		Automobilių stovėjimo aikštelės horizontalusis ženklavimas	m2	5	57,36	286,80
9		ŽN informacijos vertikalus ženklas	vnt.	1	67,42	67,42
Iš viso #1						7 646,55 €
PVM			21%			1 605,78 €
Iš viso #2						9 252,33 €

Sudarė:



Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija

Objektas: Purvės parkas, esantis Ariogaloje, Raseinių r. sav., tarp
Taurupio, Žemaičių, Gėlių ir D. Rudzinsko gatvių

Žiniaraštis: Vandens pralaidų įrengimas

3 429,91 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1		Vandens pralaidos įrengimas - poėsčiųjų takas	vnt	1	879,44	879,44
2		Vandens pralaidos įrengimas - automobilių aikštelėje	vnt	1	1955,20	1955,20
Iš viso #1						2 834,64 €
PVM			21%			595,27 €
Iš viso #2						3 429,91 €

Sudarė:



Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija

Objektas: Purvės parkas, esantis Ariogaloje, Raseinių r. sav., tarp Taurupio, Žemaičių, Gėlių ir D. Rudzinsko gatvių

Žiniaraštis: Želdiniai-gėlynai

7 030,89 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius 1. Želdynas - gėlynas Nr.9

1		Gėlyno įrengimo darbai	100 m2	1,2	650,96	781,15
2		Melvenė/ Molinia heidebraut	vnt.	120	1,05	126,00
3		Pūstatauris "Rosea"	vnt.	80	1,89	151,20
4		Ežiulė purpurinė	vnt.	70	1,05	73,50
5		Astilbė arendso	vnt.	120	1,26	151,20
6		Aštuotė	vnt.	35	2,10	73,50
7		Kupstinis barzdūnas	vnt.	50	2,31	115,50
8		Pušų žievės danga	m2	120	7,56	907,20
9		Metalo lakšto apvadai	m	60	13,89	833,40
Iš viso už skyrių 1. Želdynas - gėlynas Nr.9						3212,65

Skyrius 2. Želdynas - gėlynas Nr. 9.1

10		Gėlyno įrengimo darbai	100 m2	0,45	650,96	292,93
11		Kupstinė šluotsmilgė	vnt.	35	2,21	77,35
12		Pūstatauris "Rosea"	vnt.	40	1,89	75,60
13		Kraujalakė	vnt.	85	3,26	277,10
14		Lendrūnas	vnt.	30	3,15	94,50
15		Rykštėtoji sora	vnt.	70	2,52	176,40
16		Rausvažiedis skaistėnis	vnt.	60	2,84	170,40
17		Pušų žievės danga	m2	45	7,56	340,20
18		Metalo lakšto apvadai	m	40	13,89	555,60
Iš viso už skyrių 2. Želdynas - gėlynas Nr. 9.1						2060,08

Skyrius 3. Parko pietvakarinėje dalyje Nr. 9.2

19		Lazdynas paprastas "Aurea"	vnt.	32	16,81	537,92
Iš viso už skyrių 3. Parko pietvakarinėje dalyje Nr. 9.2						537,92
Iš viso #1						5 810,65 €
PVM						1 220,24 €
Iš viso #2						7 030,89 €

Sudarė:



Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija

Objektas: Purvės parkas, esantis Ariogaloje, Raseinių r. sav., tarp Taurupio, Žemaičių, Gėlių ir D. Rudzinsko gatvių

Žiniaraštis: Medžio šalinimas

171,90 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1		Medžio kirtimas	100 vnt.	0,01	14207,10	142,07
Iš viso #1						142,07 €
		PVM	21%			29,83 €
Iš viso #2						171,90 €

Sudarė:



Direktorius
Valdas Karabinas

Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija

Objektas: Purvės parkas, esantis Ariogaloje, Raseinių r. sav., tarp Taurupio, Žemaičių, Gėlių ir D. Rudzinsko gatvių

Žiniaraštis: Esamos skulptūros perkėlimas į kitą vietą

1 012,75 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1		Esamos skulptūros perkėlimas į kitą	vnt.	1	836,98	836,98
Iš viso #1						836,98 €
PVM						175,77 €
Iš viso #2						1 012,75 €

Sudarė:



Direktorius
Valdas Karabinas

Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija

Objektas: Purvės parkas, esantis Ariogaloje, Raseinių r. sav., tarp Taurupio, Žemaičių, Gėlių ir D. Rudzinsko gatvių

Žiniaraštis: Parko apšvietimo įrengimas

77 413,88 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

**Skyrius 1. Elektrotechnika
(apšvietimas). Darbų kiekių
žiniaraštis**

1		Tranšėjos 1-2 kabeliui klojimui iškasimas/ užpylimas mechanizuotai	km	1,2	3741,14	4489,37
2		Iki 1 m gylgio tranšėjų kabeliams kasimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės, kabelių skaičius 1 vnt.	km	1,2	1007,27	1208,72
3		Tranšėjos platinimas 3 kabeliui klojimui iškasimas/ užpylimas mechanizuotai	km	0,531	1472,73	782,02
4		Tranšėjos platinimas 3 kabeliui klojimui iškasimas/ užpylimas mechanizuotai	km	0,531	991,20	526,33
5		Vamzdžio d63 paklojimas tranšėjoje	m	2443	0,85	2076,55
6		Duobių atramų pamatams kasimas/ užpylimas	vnt.	44	36,75	1617,00
7		Pamato apšvietimo atramai montavimas	vnt.	44	67,35	2963,40
8		Plieninė karštai cinkuota atrama h-6 m, su įleistomis drelėmis pastatymas	vnt.	44	27,07	1191,08
9		Paskirstymo skydelio atramoje montavimas	vnt.	44	6,90	303,60
10		Parko apšvietimo šviestuvas LED ≤58W spalvotas montavimas	vnt.	2	20,77	41,54
11		Parko apšvietimo šviestuvas LED ≤58W nespalvotas montavimas	vnt.	46	18,06	830,76
12		Kabelio paklojimas d63 vamzdyje	100 m	17,31	138,92	2404,71
13		Kabelio paklojimas d63 vamzdyje Cu 7x1,5	100 m	7,12	138,92	989,11
14		Kabelio paklojimas pamate	m	176	1,23	216,48
15		Kabelio montavimas atramoje	m	376	1,23	462,48
16		Galinės movos kabeliui 4x35 mm2 montavimas	vnt.	88	8,50	748,00
17		Kabelių varžos matavimas	kompl.	1	10,03	10,03
18		Įžemintuvo matavimas	vnt.	17	17,65	300,05
19		Įžemintuvo įrengimas	vnt.	17	48,43	823,31
20		Žolės atstatymas	t. m2	1,731	1684,65	2916,13

UAB "Brosta"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		Iš viso už skyrių 1. Elektrotechnika (apšvietimas). Darbų kiekių žiniaraštis				24900,67

Skyrius Medžiagų kiekių žiniaraštis

21		Plieninė karštai cinkuota dažyta atrama h-6 m, su įleistomis drelėmis	vnt	44	170,20	7488,80
22		Apsauginė guma atramoms	vnt.	44	4,73	208,12
23		G/b pamatas 6 m apšvietimo atramai	vnt	44	42,55	1872,20
24		Parko apšvietimo šviestuvai LED ≤58W spalvotas	vnt	2	491,68	983,36
25		Parko apšvietimo šviestuvai LED ≤58W nespaltotas	vnt	46	366,87	16876,02
26		Kabelis aliuminis, montavimui žemėje Al 4x35 mm ²	m	1907	1,99	3794,93
27		Kabelis aliuminis, montavimui žemėje Al 7x1,5 mm ² Al 4x35 mm ²	m	712	1,59	1132,08
28		Variniai laidai 3x2.5	m	376	0,52	195,52
29		Prijungimo skydelis su 1 automatiniu jungikliu montavimas į apšvietimo tinklo atramą	kompl	36	14,18	510,48
30		Prijungimo skydelis su 2 automatiniais jungikliais montavimas į apšvietimo tinklo atramą	kompl	8	18,91	151,28
31		PVC vamzdis D=63mm	m	1731	1,09	1886,79
32		PVC vamzdis D=63mm kabeliui 7x1,5	m	712	1,09	776,08
33		Galinė mova kabeliui AL 4x35 mm ²	vnt.	88	11,35	998,80
34		Montažinės medžiagos apšvietimo atramoms	kompl.	44	4,73	208,12
35		Įžeminimo komplektas R≤30Ω	kompl.	17	28,37	482,29
36		Apšvietimo valdymo spinta	kompl	1	1134,65	1134,65
37		Apšvietimo valdiklis	vnt.	1	378,22	378,22
		Iš viso už skyrių Medžiagų kiekių žiniaraštis				39077,74
Iš viso #1						63 978,41 €
PVM						13 435,47 €
Iš viso #2						77 413,88 €

Sudarė:


 Direktorius
Valdas Karabinas

Kompleksas: **Raseinių rajono savivaldybės administracija**

Objektas: **Purvės parkas, esantis Ariogaloje, Raseinių r. sav., tarp Taurupio, Žemaičių, Gėlių ir D. Rudzinsko gatvių**

Žiniaraštis: **Viešinimo stendų įrengimas (2 vnt.)**

2 161,08 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1		Viešinimo stendų įrengimas	vnt.	2	893,01	1786,02
Iš viso #1						1 786,02 €
PVM			21%			375,06 €
Iš viso #2						2 161,08 €

Sudarė:



Direktorius
Valdas Karabinas